Fh 11 / 1

1 ... circa tres bonaz posaz juxta terram Petri filii quondam Stephani Frestaud et eius fratrum a borea et vento, terram Domini Petri Testuti capellani que fuit Mermeti et Ludovici de Bessins (=Bassins?) a juria, et terram Johannis et Claudii Frestaud a lacu, et pro ipsa pecia terre debere confitentur hiidem confitentes pro se et suis predictis prefato domino et suis jandictis de censu annuali et perpetuo anno quolibet termino predicto Sancti Michaellis Archangelli prout supra presolvendo, videlicet duos solidoz Gebennenses.

Item, de bonis et tenemento que antiquitus fuerunt Johanneti dou Ructitz, res sequentes,

Et primo, loco dicto en la Combaz duaz posaz terre juxta terram ipsorum confitentium et Nobilis Gulliermi Vulliermi a juria, terram predicti Petri filii quondam Stephani Frestaud et dictorum fratrum a lacu, carrieram publicam a vento, et quandam aliam viam publicam a borea.

1v Item, in Prato ou Roz circa tres falcataz prati sitaz juxta pratum et terram predictorum Petri filii quondam Stephani Frestaud et dictorum fratrum a vento, pratum Amedei Bosset et terram predictorum Jacobi et Anthonii filii quondam Colleti Cigniodi a borea, pratum predictorum **Ludovici et Johannis Cigniodi patris et filii ac Gulliermi Roberti** a lacu, et viam publicam a juria.

Item, ibidem circa duaz falcataz cum dimidia prati juxta pratum Philliperti et Hugonini de Peys a borea, rivum de la Morti ? a lacu, pratum Nobilis Petri filii quondam Nobilis Johannis Fabri de Bignin a vento, et pratum dictorum **Ludovici et Johannis Cigniodi ac Gulliermi Roberti a juria.**

Item, ante Fraxinum circa dimidiad bonam falcatam prati sitam juxta pratum ipsorum confitentium quod fuit Nobilis Sebastiani Vulliermi et dictorum fratrum a borea et lacu, carrieram publicam a vento, et pratum eorundem confitentium quod fuit Stephani Frestaud a juria.

2 Item, loco dicto ou Raffort tres posaz terre sitaz juxta carrieram publicam tendentem de Brutigny versus Marchissiez a vento, terram ipsorum confitentium que alias fuit Johannis Baraptz (=Barat?) de Marchissiez a borea, terram Petri et Francisci Bichet que fuit dicti Johannis Barapt a lacu, et aquam dou Sarsuet a juria

Item, loco dicto in Campo Glettar ? duaz posaz terre sitaz juxta terram confratrie Sancti Spiritus de Brutignyez a borea, terram heredum Claudii Bichet a vento, viam publicam a lacu, et carrieram publicam tendentem de Brutignyez versus Longirod a juria, pro quibus rebus et possessionibus supra proxime confinatis debere confitentur dicti confitentes pro se et suis predictis prefato domino et suis jandictis de censu annuali et perpetuo anno quolibet termino predicto festi Beati Michaelis persolvendo, videlicet quinque solidoz et sex denarios bonos Lausannenses.

2v Item magis, tenere confitentur ut supra dicti confitentes pro se et suis predictis de omnimoda jurisdictione prefati domini ad causam quam supra, res et possessiones infrascripctaz

sitaz et jacentes in villa et territorio predicto de Brutignyez quas tenent a priore et convento Sancti Johannis,

Et primo, loco dicto en la Noyerettaz circa duaz posaz terre sitaz juxta terram Petri filii quondam Petri Vulliaud et eius fratriss a lacu et vento, terram predictorum Jacobi et Anthonii filiorum quondam Colleti Cigniodi a borea, terram Petri filii quondam Stephani Frestaud et dictorum fratrum ac terram Francisci et Petri Bichet a juria.

3 Item, ou Crest Meynier circa dimidiā posam terre sitam juxta terram predictorum **Ludovici Cigniodi, Johannis eius filii, et Guilliermi Roberti** que fuit Peronetii Sergiez a borea, terram predictorum Jacobi et Anthonii Cigniodi a lacu, terram ipsorum **Ludovici et Johannis Cigniodi patris et filii et Guilliermi Roberti** a vento, et terram predictorum Petri et Francisci Bichet a juria.

Item, ibidem prope duaz posaz cum dimidia terre sitaz juxta terram dictorum confitentium que fuit Francisci Vulliaud a borea, terram dictorum confitentium que alias fuit Gabrielis Mistralis a vento, terram eorundem confitentium que fuit Peronetii Sergiez a juria, et nemus in pratū conversum des Costes a lacu.

Item, subtus domum dictorum confitencium unam posam terre et curtillis juxta terram et curtillē Petri et Francisci Bichet a vento et lacu, carreriam publicam tendentem versus Marchessiez a borea, et pratū dictorum Cignou a juria.

3v Item, en Recullens duaz falcataz prati sitaz juxta pratū ipsorum confitentium quod fuit Francisci Vulliaud a vento, pratū dictorum Petri et Francisci Bichet a borea, terram ecclesiae de Burtignyez a lacu, et terram dictorum confitentium a juria.

Item, in eodem loco duaz posaz terre sitaz juxta terram ipsorum confitentium que fuit Francisci Vulliaud a vento, terram eorundem Petri et Francisci Bichet a borea et juria, et terram ipsorum confitentium a lacu.

Item, en Chisaz ? unam posam cum dimidia terre juxta terram **Ludovici et Johannis Cigniodi patris et filii ac Guilliermi [Robertii]** a vento, terram predictorum Francisci et Petri Bichet a borea, pratū dictorum Cigniodi a juria, et pratū ipsorum confitentium a lacu.

4 Item, ibidem unam falcatam prati sitam juxta pratū dictorum Jacobi et Anthonii Cigniodi ac **Ludovici Cigniodi eiusque filii (i.e., Ludovicus as well as his son Johannes) et Guilliermi Roberti** a vento, pratū ipsorum Francisci et Petri Bichet a borea et lacu, et terram dictorum confitentium preconfinatam a juria.

Item, ibidem prope loco dicto ou Poyes unam falcatam prati juxta pratū dictorum Cigniodi a borea, pratū predictorum Francisci et Petri Bichet a vento, terram eorundem Bichet a juria, et viam publicam a lacu.

Item, loco dicto ou Mareschet de Chisa dimidiā falcatam prati juxta pratū dictorum Jacobi et Anthonii Cigniodi a vento, pratū predictorum **Ludovici et Johannis Cigniodi patris**

et filii et Gulliermi Roberti a borea, pratum dictorum confitentium a juria, et pratum Philliberti et Hugonini de Peys a lacu.

4v Item, en Chisa unam falcatam prati juxta pratum ipsorum Philliberti et Hugonini de Peys a juria, pratum eorundem de Peys quod fuit Peronet Sergiez et pratum Petri Vulliaud et suorum fratrum a lacu, pratum predictorum **Ludovici et Johannis Cignodi patris et filii et Gulliermi Roberti** quod fuit Girardi Bichet a borea, et terram ipsorum Petri Vulliaud et eius fratrum que fuit Mathei Gascon a vento.

Item, ibidem es Cheneveys quandam ochiam sitam juxta pratum ecclesie de Burtignyez a borea, ochiam supradictorum Francisci et Petri Bichet a vento et lacu, et carreriam publicam a juria.

5 Item, subtus ecclesiam circa dimidię posam terre juxta terram dictorum Philliberti et Hugonini de Peys a vento, terram dictorum fratrum et Petri Bichet a borea, pratum eorundem de Peys a juria, et nemus de Leyaz a lacu.

Item, unam posam terre sitam subtus Cheysaz juxta terram predictorum **Ludovici et Johannis Cignodi patris et filii et Gulliermi Roberti** a vento, terram dictorum confitentium que fuit Girardi Bichet a borea, terram dictorum Philliberti et Hugonini de Peys a lacu, et pratum predictorum Petri Vulliaud et eius fratrum a juria.

Item, en la Noyerettaz unam posam terre et nemoris sitam juxta terram dictorum Petri Frestaud et eius fratrum a borea, terram Petri Vulliaud et eius fratrum a vento, terram dictorum Cigniodi a juria, et terram eorundem Petri Vulliaud et eius fratrum a lacu.

5v Item, in Cresto Meynier unam posam terre predictorum Bichet et Bozon alias recognitam sitam juxta terram Francisci Bichet eiusque fratribus et nepotum a vento, terram dictorum confitentium a borea, terram **Ludovici Cignodi et Gulliermi Roberti** a lacu, et terram ipsorum confitentium que fuit Peronet (surname omitted – should be Peronet Sergiez) a juria.

Item, en Recullens unam falcatam prati per quos supra postremo recognitam sitam juxta pratum Petri Vulliaud et eius fratrum a vento et juria, pratum dictorum Cignou a borea et vento, et plures contores terrarum a lacu.

Item, en Chisa es Cheneveys tres partes unius falcatae prati juxta pratum a presente divisum predictorum *fratrum* (from the construction, this should be *Francisci!*) Bichet eiusque fratribus et nepotum a lacu, pratum ipsorum confitentium a juria, pratum ecclesie de Brutignyez a borea, et pratum Ludovici Cignodi et plurium aliorum a vento.

6 Item, es Cheneveys dimidię seyturatam prati sitam juxta pratum dictorum Francisci Bichet eiusque fratribus et nepotum a borea, pratum ipsorum confitentium a vento, et quandam viam tendentem versus Crestum Meynier a lacu.

Item, a Nobili Johanne Costabilis de Perruis causam habente ab illis de Cluso in Prato de Lespinaz loco dicto en Montibert unam peciam terre et prati continentem circa sex posaz juxta

terram dictorum confitentium que fuit Stephani de Peys a vento, pascuam communem a borea, terram que fuit Peronet Sergiez a lacu, et nemus dictorum Cignou a juria.

Item, in Cresta de Monthion quandam peciam terre, prati, et nemoris sitam juxta terram dictorum confitentium que fuit Nicolleti et Francisci de Mura de Longirod a vento, nemus de Monthion et terram que fuit heredum Johanneti Corbet de Longirod a borea, prata heredum Stephani de Peys et Vulliermi Humberti a lacu, et terraz de Monthion a juria.

6v Confiteentes in super hiidem confiteentes pro se et suis predictis quod prefatus dominus et sui qui supra habent et habere debent in et super ipsis confitentibus, rebusque, et possessionibus preconfinatis bamptum, barram, clamam, seysinam, merum mixtum imperium, directum dominium, et omnimodam jurisdictionem.

Item magis, debere confitentur hiidem confiteentes pro se et suis predictis prefato domino et suis quibus supra auxilium quando casus evenerit prout alii homines dicti loci eorum conditionis,

7 Et sciendum est quod in precedentibus extensis describitur fuitque recognitum et confessatum quod ipsi non debebant nec valebant facere vel agiere aliquam burgesiam seu juramentum alicuius bone, ville, castri, burgi, civitatis, aut alterius communitatis nec protectionem seu gardam alicuius persone nisi de prefati domini et suorum propria voluntate.

Item, quod si in futurum contingeret ipsoz confiteentes vel suoz inter se dividere et de eorum bonis divisionem facere, quod in eo casu quislibet ipsorum deberet et teneretur prefato domino et suis recognostere et solvere quatuor cupas avene mensure predicti censuales, sed de eisdem duabus conditionibus et astrictionibus per prefatum dominum fuerunt ipsi recognoscentes predicti et sui quittati et liberati et exemptati prout constat litteris per prefatum dominum hec concessis et per Egregium Ludovicum Challeti notarium signatis sigilloque ipsius domini sigillatis, datis Albone in castro prefati domini die prima Septembris anno domini millesimo quingentisimo vicesimo nono (01 sep 1529) quarumquidem litterarum tenor est inferius incertus (=insertus).

7v Item plus, tenere confitentur ut supra in emphiteosam perpetuam de bonis que per prius fuerunt Peronet et Johannis fratrum filliorum quandam Mermeti de Peys dictis confitentibus seu eorum antecessoribus alias venditis ut in precedentibus extensis describitur, videlicet quandam peciam prati in terram conversi sitam in territorio predicto de Brutignies loco dicto ou Boulet continentem circa unam falcata cum dimidia juxta pratum predictorum Jacobi et Anthonii filiorum fratrum filiorum quandam Colleti Cigniodi a vento, pratum supradictorum Philliberti et Hugonini de Peys presentis feudi a borea, terram ipsorum Jacobi et Anthonii Cigniodi que fuit Nobilis Anthonii Monestier et quam tenebat dicti de Peys a juria, et viam publicam a lacu, pro quaquidem pecia prati in terram conversi supra proxime confinata et recognita debere confitentur dicti confiteentes pro se et suis predictis prefato domino et suis iudicis de censu annuali et perpetuo anno quolibet termino predicto Beati Michaelis Arcangelli persolvendo, facta alias equantia cum predictis de Peys Nobili Anthonio de Monestier et Claudio Bichet tenentibus de dictis bonis, vicelicit unum bichetum avene ad mensuram Nividuno.

8v Item magis, tenere confitentur ut supra dicti confitentes pro se et suis predictis in feudum emphiteosamque perpetuam et sub homagio ligio per Alexandrum et Amblardum filios quondam Johannis Carcasson recognito a prefato domino et suis jandictis deque ipsius domini et suorum directo feudo, dominio, mero mixto imperio, et omnimoda jurisdictione ad causam predicti castri Dusilliaci de recognitione Petri Bricolens in manibus dicti Johannis Brasserii de Cornier facta, et bonis que per prius fuerunt Francisci Doulaz de Bricoires ? ex venditione per Alexandrum filium quondam Johannis Carquasson suo necnon Amblardi eius fratris Johanni Bruneti et Egregio Jacobo Bruneti perpetue facta, apparente instrumento per Discretum Johannem de Sergies notarium de anno domini millesimo quingentesimo trigesimo tertio et die sexta Mayi (06 may 1533) recepto, dimidiam seyturatam prati sitam in territorio de Brutigniez loco dicto in Prato de Moinssel de una seyturata prati alias pro indiviso cum Colleto Croisiaz recognita levatam et partitam juxta pratum a presente divisum et de huiusmodi feudo Michaelis Magnin de Brutigniez quod fuit Colleti Croisiaz a juria, terram Nobilis Gulliermi Vulliermi de Serraux a lacu, communia de Begnin a vento, et terram Nobilis Johannis Mistralis domini de Aruffens que fuit Claudii Pensabin a borea, et pro ipsa dimidia seyturata prati debere confitentur hiidem Brunet confitentes pro se et suis predictis prefato domino et suis jandictis de censu annuali et perpetuo anno quolibet termino Beati Michaelis Archangelli persolvendo in exonerationem censum Allexandri et Amblardi Carquasson exque arresto inter ipsos confitentes et Carquasson facto, videlicet duodecim denarioz bonos Lausannenses seu moneta cursalis.

9v Item plus, tenere confitentur ut supra in feudum talliabile ad misericordiam et sub homagio talliabili tallisque et censu per Ludovicum et Jacobum Cigniodi prefato domino recognito de bonis alias recognitis tam per dictoz Cigniodoz quam Peronet de Sergies in predicti Johannis Brasserii et que per prius fuerunt Girardi de Peys ex venditione per Stephanum Bozon dictis confitentibus facta ibidem laudata per prefatum dominum, videlicet quartam partem unius pose terre sitam in territorio de Brutignies loco dicto en la Cliaux ? juxta terram ipsorum confitentium de huiusmodi bonis a partibus boree et venti, affrontat vie dou Suchet a lacu, et terre ecclesie de Brutigny a juria,

10 Confitentes in super hiidem confitentes quod prefatus dominus habet et habere debet super res proxime ante confinataz bampnum, barram, clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam jurisdictionem,

Promittentes in super dicti confitentes pro se et eorum heredibus quibus supra per juramenta sua ad Sanct Dei Evangelia ab eisdem in manibus mei notarii et commissarii subsignati corporaliter prestita et sub suorum omnium et singulorum obligatione et expressa hypotheca bonorum mobilium et immobilium presentium et futurorum quorumcunque omnia universa et singula in presenti publico recognitionis instrumento contento et descripta rata, grata, firma, et vallida habere perpetui et tenere facere actendere et inviolabiliter penitus observare, contraque non facere, dicere, opposere per se vel per alium seu alios nec alcui contravenienti seu venire volenti in aliquo consentire ... palam vel occulte tarite vel expresse directe vel indirecte in judicio aut extra ... dictoz census seu tributa annualia supra deberi confessatoz annis singulis prout supra dare solvere et realiter expedire necnon premissa omnia aliaz recognoscere confiteri specificare et de novo limitare toties ... parti prefati domini vel suorum super hoc fuerint requisiti sub restitutione omnium dampnorum expensarum et interesse,

10v Renunciantes autem in hoc facto dicti confitentes pro et se eorum heredibus quibus supra ex eorum certis scientiis et spontaneis voluntatibus et sub vy suorum superius prestitorum juramentorum omni juri omnisque exceptioni premissorum non sit non vite et non ita legitime factorum et actorum prout suprascripta sunt doli mali vis meus erroris et in factum actioni conditioni sive causa ob causam vel ex injusta causa jurique deceptis in quis contractibus quomodo liber subvenitur juridicenti quod si dolus vel fraux causam de contractui vel jucidat in contractum quod contractus ipso juri sit nullius juridicenti factum alienum minime promictere posse jurique dicenti confessionem extra judicium et non coram suo judice factam non valere et omni alteri juri canonico et civilli scripto et non scripto consuetudinario et municipali ac juris auxilio quibus mediantibus contra premissa vel eorum aliqua facere, dicere, vel venire possent, et maxime juridicenti generalem renunciationem non valere nisi precesserit specialis,

11v Protestantes in quam dicti confitentes pro se et eorum heredibus quibus supra ad ipsorum confitentium et suorum jurium conservationem in principio medio et fine huius presentis recognitionis quod si forte in eadem aliqua male recognoverint quod pro non recognitis habeantur, et similiter si aliqua recognoscere obmiserint dicta illa recognoscencre possint et valeant et erosque suos corrigere et emendare De trahendo que furerint detrahenda veritate semper utendo toties quaties ad ipsorum confitentium vel suorum notitiam prevenerit sine suis et suorum prejudicio et gravamine quibuscumque de quibus premissis omnibus dicti confitents petierunt ipsis fieri per me notarium et commissarium subsignatum tale publicum instrumentum quali fiet ? ad opus prefati domini Cuinssini et suorum ad opus ipsorum confitentium et suorum,

12v Actum apud Brutigny in domo ipsorum confitentium, presentibus ibidem Domino Petro Testuti (altered to or from Testuto) capellano et discreto Johanne Sergerii notarius testibus ad premissis vocatis specialiter et rogatis.

Tenor litterarum exemptionis et liberationis supra designatarum:

Nos, Johannes de Menthone dominus Rupisfortis, Dusilliaci, et Cuinssini ac condominus Albone, notum serie presentium facimus universis, quod cum honestus vir Nicodus filius quondam Johannis Bruneti senioris de Brutigniez nomine suo necnon Johannis filii quondam Johannis Bruneti junioris eius consanguinei tunc absentia recognoverit in manibus Providi viri Johannis Brassierii de Cornier notarii publici olim extendarum nostrorum ressorti et mendamenti Cuinssini ac de Begnin suarumque solitarum pertinentiarum commissarii pro nobili et potente domino de Menthone avo nostro paterno dominoque predictorum locorum, in sequendo formaz et tenores plurium recognitionum per suos predecessores antecessoribus nostris factarum, se et dictum Johannem eius fratrem et suos heredes et successores quoscumque esse homines frances et liberos prefato Domini Claudii de Menthone a vy nostri et suorum ad causam sui castri Albone seque tenere sub predicte homagio plura et diversa bona in ipsa recognitione limitate et specificata et inter cetera quod ipsi Bruneti fratres non possebant nec debebant facere nec jurare aliquam borgesiam alicuius bone, ville, castri, burgi, seu gardam castri, burgi, civitatis, aut alterius communitatis nec protectionem seu gardem alicuius persone nisi de prefati Domini Claudii de Menthone et suorum propria processerit voluntate.

13v Item, quod si in futurum contigerit ipsos Nicodium et Johannem Bruneti vel suos inter se bona eorundem dividere et de ipsis bonis divisionem facere, quod in ipso casu adventiente

quilibet ipsorum debent et teneatur prefato domino de Menthone et suis recognoscere et specificare quatuor cupas avene ad mensuram Albone censuales quaz tunc prefato Domino Claudio de Menthone solvebant sibique tenebantur anno quolibet termino festi Beati Michaelis Archangelli ut in eadem recognoscere per dictum Johannem Brasserii sub anno domini millesimo quingentesimo quinto inditione octave et die ultima mensis Junii (30 jun 1505) recepta continetur, Hinc est quod ad supplicationem supra dicti Johannis filii quondam Johannis Bruneti junioris necnon Discreti Jacobi Bruneti notarii et Claudii eius fratris filiorum quondam dicti Nicodi Bruneti super his nobis facta habita super hiis matura deliberatione consideratis, quam pluribus serviciis per ipsos Bruneti supplicantes et suos predecessores homines nostros nobis et antecessoribus nostris multipliciter factis, ex nostra certa scientia et spontanea voluntate, pro nobis et nostris heredibus et successoribus quibuscumque ipsos Johannem, Jacobum, et Claudium Bruneti supplicantes et suos heredes et successores quoscumque de inframentionatis et subscriptis duabus conditionibus et adstrictionibus solumus (alternative form of solvimus), liberamus, et perpetue quittamus tenore presentium volumusque et per presentes consentimus, quod ipsa recognitione nonobstante possint ipsi Bruneti et valeant facere jurare borgesiam ville et villarum, castri et castrorum, burgorum seu gardaz castrorum, civitatum, aut alterium communitatum aque protectionem seu gardeam aliquarum personarum prout ipsis Bruneti melius videbitur.

15 Item, quod ipsi Bruneti et sui qui supra heredes et successores quicunque possint et valeunt eorum bona dividere et partiere de que ipsorum divisionem facere prout voluerint nec debebunt et tenebuntur ipsi Bruneti occasione ipsarum divisionum et partagitorum ad ipsaz supra mentionatur quatuor cupas avene in ipsa recognitione conditionataz neque nobis nec nostris recognoscere nec solvere nisi ipsaz quatuor cupas avene censuales et alias census occasione ipsorum bonorum in ipsa predicta recognoscere mentionatorum prefato avo nostro paterno recognitoz.

Item, quod hiis nonobstante ipsi Bruneti supplicantes et sui predicti remaneant et remanere debeant homines nostros et nostrorum frances et liberos solvereque teneantur nobis et nostris ad implere omnia universa et singula in prementionata recognitione contenta et descripta ad formam et tenorem ipsius prenarrate recognoscere demptis in ipsis duabus conditionibus et astrictionibus supra proxime mentionatis, de quibus ipsos et suos prout supra quittavimus et liberavimus.

15v Item, quod si ipsi Bruneti vel sui aliquomodo acquirerent aliqua bona de feudo et ominomda jurisdicione nostris moventia et nobis ad homagium adstricta, quod ipsi Bruneti et sui qui supra tenerentur erga nos et nostros supportare omnia onera pro ipsis bonis acquirendis nobis debita, et premissa sic egimus tam liberaliter et de gratis speciali quam pro et mediante *decem octo scutis auri cum sole cugni regis Francie* (this is the “écu d’or au soleil”, from historical records worth at this time something like 44-49 sols, for a total price of around 42 livres, a considerable sum for the privilege of being able to divide their properties and move around freely without each of them paying an additional annual cense of four cups of oats) inde propterea per nos ab eisdem Bruneti supplicantibus pro premissis habitis et receptis et de quibus ipsos et suos solumus (=solvimus) et quittavimus per presentes, et premittimus juramento nostro super Sanctis Dei Evangelii corporaliter facto prestita et sub obligatione omnium bonorum nostrorum quorumcunque contra premissa non venire, sed premissa omnia suprascripta involabiliter observare,

16 Datum in castro nostro Albone die prime Septembris anno domini millesimo quingentesimo vigesimo nono (01 sep 1529) in presentia Nobilium Amedei Martine de Perruis, Nicolay Marchandi de Cossonnay, et Providi viri Stephani Challeti burgensis Albone testium ibidem existentium sub sigillo nostro quo in talibus utimur ac signeto manuali notarii et commissarii nostri subsignati, cui hec sic fieri jussimus, in testimonium omnium premissorum. With signature and paraphe of L. Goncerut (who had copied the text from the original terrier of Brasier).

(Addition below the text, in a later, different hand: “Le present double a esté mot à mot extrait de dessus le propre livre de Grosse signé par feu Egrege Jean Brassier, et à Spectable Claude Brunet expédié en vertu d'un mandement ballival par luy obtenus de Magniffique Seigneur Ballif de Nyon en datte de vingtcinquieme Febrvrier 1658 (25 feb 1658), et sur ledict livre de Grosse collationné en presence dudit Sieur Burnet et de Discret David son filz ce 24 Janvier 1659.”)

END.

Fh 11 / 4

1 Egrege Loys Burnet notaire de Burtinier, 11 apr 1594, en ensuyvant la forme d'une reconnaissance faict[e] dernierelement par Jean filz de feu Jean Burnet, aussy Claude et Jaques freres, enfans de feu Nicolas Burnet ... es mains dudit feu Egrege Jean Brazier de Coinssins notaire et des presentes extentes derneir commissaire, et au paravant par ledict Nicolas Burnet à son nom et dudit Jean Burnet es mains dudit feu Egrege Jean Brazier de Cornier notaire et des presentes extentes recognoissances devant dernier commissaire, audict confessant de droit appartenant par vigueur de sa legittime succession paternelle...